Заведующей МАДОУ ЦРР –

детский сад № 14

С.А.Антонова

от _________________________

     (фамилия)

_________________________

(имя, отчество родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_____________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество, дата рождения, возрастная группа)

в  кружок:
1. _________________________________________________

                        _________________________________________________

2. _________________________________________________

                        _________________________________________________

3. _________________________________________________

                        _________________________________________________

 (наименование кружка)

_____________________

_________________________

дата

                                           подпись